
Model Görsel

Multi Mode 

 Single Mode

Açıklama Nakit

AX‐FTP24

AX‐FA102

AX‐FA101

AX‐FA703

AX‐FA702

AX‐FA701

AX‐FA103

AX‐UTP24

AX‐FTP180

AX‐UTP181

AX‐UTP180

24 port UTP 

CAT6A 180° 

ODF (SC/DX/12 Port/Shift) 

SFP module 1.25MHZ SM 

SFP module 1.25 GHZ SM(

SFP module 1.25 GHZ MM ( 

CAT6 180° UTP Keystone Jack

CAT6 180° UTP Keystone Jack 

 Keystone Jack

 pacth panel

Optical Fiber Distribution Box -Kasetli

Optical Fiber Distribution Box -Kasetli

24-port FTP / UTP Boş Blank patch panel 

ı-Kasetli

)500m LC

 TX15/RX13nm 20km SC

（SC/DX/12Core/Metal

（SC/DX/24Core/Metal

 ) 20KM TX/RX1310NM LC

$2,34 

$0,90 

$3,90 

$22,75 

$23,40 

$20,80 

$28,60 

$18,20 

$18,20 

$57,20 

$39,00 

FTP

Full Dolu

PAIR

Kızakl

Legrand Type 

）

）

Fiber ve Network Ürünleri
Fiyat Listesi



AX‐EBX4

AX‐FA901

AX‐PC201

AX‐PC202

AX‐PC203

AX‐FA312

AX‐PC101

AX‐PC102

AX‐PC103

AX‐FA104

AX‐FA301

AX‐FA211

AX‐FA302

AX‐FA201

AX‐FA311

AX‐EBX18

FIBER 

FIBER 

Fiber Adapter

Fiber Adapter

Fiber Adapter

Fiber Adapter

Fiber Optical Plate 

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

 (SC/PC/ 

 (SC/PC / 

ODF (SC/DX/24 Port/Shift) 

（SC-SC/PC/

（SC-SC/PC/

（SC-SC / PC/ 

（SC-SC / PC / 

FIBER PATCH CORD (SC-LC / 

FIBER PATCH CORD (SC-LC / 

FIBER PATCH CORD (SC-LC / 

Plastic

 / 1 Core/0.9/ 

-Kasetli

/Plastic

Fiber 4 Port Duvar Tipi Sonlandırma Kutusu

 / Plastic

 /SM / DX /3.0 / 

/ SM / DX /3.0 / 

 / SM / DX /3.0 / 

 / Plastic

Ek Koruyucu ( Splice Protection Sleeves (60mm)

)

)

 / G657 A2 )

 / DX /3.0 / 50μm / 1Metre )

DX / 3.0 / 50μm / 2Metre )

 / DX / 3.0 / 50μm / 3Metre )

/ 1 Core/0.9/50μm / 

$0,08 

$0,52 

$0,78 

$5,46 

$4,94

$5,46

$5,85 

$4,55 

$4,94 

$1,20 

$1,30 

$0,74 

$0,48 

$6,50 

$1,30 

$63,40 

 / 

Ek Kaset

SM

SC-LC

SC-LC

SC-LC

Kızaklı

MM/DX

SM / DX

MM

MM/

MM

P IG T AIL

P IG T AIL

MM/SX/

SM / SX

MM (multi mode ) 

1Metre

1 Metre 

2 Metre 

3 Metre )

1Metre OM2 )

）

）

）

）



AX‐BT

AX‐PC122

AX‐PC123

AX‐FK104

AX‐FK108

AX‐FK112

AX‐FK124

AX‐FK148

AX‐FK204

AX‐FK208

AX‐FK212

AX‐FK224

AX‐FK304

AX‐FK308

AX‐FK312

AX‐FK324

AX‐FK704

AX‐PC111

AX‐PC112

AX‐PC113

AX‐PC121

AX‐FA801

AX‐FTP0050
AX‐FTP0100
AX‐FTP0200
AX‐FTP0300
AX‐FTP0500
AX‐FTP0700
AX‐FTP1000

AX‐FA802

AX‐UTP0025
AX‐UTP0050
AX‐UTP0100
AX‐UTP0200
AX‐UTP0300
AX‐UTP0500
AX‐UTP0700
AX‐UTP1000

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

FIBER PATCH CORD (

RJ-45 Kılıf (100'lü Paket)

SC Fast Optical Connector（ UPC)

SC Fast Optical Connector（/APC)

CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 
CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 

CAT6 U/UTP PATCH CORD(CCA/ 

CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/
CAT6A S/FTP PATCH CORD(CCA/ 

 /GY/LSZH)  
/GY/LSZH)

 /GY/LSZH)  
/GY/LSZH)  
/GY/LSZH)  
/GY/LSZH)  
/GY/LSZH)

 GY/LSZH)

 /GY/LSZH)
 /GY/LSZH)  
/GY/LSZH)  
/GY/LSZH)  
/GY/LSZH)
/GY/LSZH)

 /GY/LSZH)

/ SM / DX / 3.0 / 2Metre /9/125)

/ SM / DX / 3.0 / 3Metre / 9/125)

/ SM / DX / 3.0 / 1Metre / 9/125)

/ SM / DX / 3.0 / 2Metre / 9/125)

/ SM / DX / 3.0 / 3Metre / 9/125)

/ SM / DX / 3.0 / 1M/etre 9/125)

$1,30 

$2,60 

$3,62 

$4,47 

$0,60

$0,78

$0,83

$1,30

$2,34

$0,86

$1,00

$1,14

$2,00

$1,04

$1,56

$2,00

$3,90

$0,58 

$1,88
$2,44
$3,00
$3,60
$4,78
$5,94
$7,70 

$1,30 

$0,90 
$1,00 
$1,22 
$1,70 
$2,20 
$3,26 
$4,00 
$5,30 

$3,22 

$3,62 

$3,62 

$3,22 

SC-SC 

SC-SC 

SC-SC 

LC-LC 

LC-LC 

LC-LC 

25cm
50cm
1Metre
2Metre
3Metre
5Metre
7Metre
10Metre /

50cm
1Metre
2Metre
3Metre
5Metre
7Metre

10Metre

 

MM/4 Core/OM2

 (MM/8 Core/OM2

 MM/12 Core/OM2

 (MM/24 Core/OM2

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYXTW Outdoor Optical Cable (M

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYXTZW Outdoor fiber cable SM 

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYXTW Outdoor Optical Cable (SM /

GYXTW Outdoor Optical Cable (

GYTS Outdoor Optical Cable(

GYXTW Outdoor Optical Cable(

 /G.652D /single tube )

 / G.652D /single tube)

G.652D /single tube)

 / G.652D /single tube)

G.652D /Multi-pipe)

50micron/single tube/150M)

50micron/single tube/150M)

50micron/single tube/150M)

50micron/single tube/150M)

SM / 4 Core

SM / 8 Core

 12 Core/

SM / 24 Core

SM/48 Core/

GYXTW Outdoor Optical Cable

GYXTW Outdoor Optical Cable(

GYXTW Outdoor Optical Cable

 D Single tube

/50micron/single tube)

/50micron/single tube)

/50micron/single tube)

/50micron/single tube)

MM/4 Core/OM3/

MM/8 Core/OM3/

M/12 Core/OM3/

MM/24 Core/OM3/

 LSOH 4-Core G.657
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Mena Tekoloji, Önceden herhangi bir bildirime gerek olmaksızın katalogda yer alan ürünleri, teknik özellikleri, görselleri ve fiyatları değiştirme hakkını saklı tutar. Katalogda yer alan ürün özellikleri yardımcı öğeler olup, tipografik yazım hatalarından Mena Tekoloji sorumlu 
tutulamaz.


